

Artikelnummer 10402

Baileys Twist 107g

SE/NO/DK

Ingredienser: Krämfyllning (43 %): palmolja, socker, **SKUMMJÖLKSPULVER (SKUMMJÖLK (SKUMMELMÆLK/SKUMMELK),** Baileys Original Irish Cream-likör 1,6 % (**MJÖLK/ MÆLK/MELK), HELMJÖLKSPULVER (HELMÆLKSPULVER/ HELMELKSPULVER), VASSLEPULVER (VALLE/MYSEPULVER)(MJÖLK/MÆLK/MELK),** arom (med färgämne: sulfittkaramell), **SOJAMJÖL (SOJAMEL), LAKTOS (MJÖLK/ MÆLK/MELK), GRÄDDPULVER (MJÖLK/ MÆLK/MELK),** emulgeringsmedel: lecitin (från raps).
Mjölkchoklad (31 %): socker, kakaosmör, **HELMJÖLKSPULVER,** kakaomassa, **VASSLEPULVER (VALLE/MYSEPULVER)(MJÖLK/MÆLK/MELK),** emulgeringsmedel: lecitin (raps), polyglycerolpolyricinoleat (E476), arom, salt.
Kex (26 %): **VETEMJÖL (HVEDEMEL/HVETEMEL) (GLUTEN),** socker, **SKUMMJÖLKSPULVER (SKUMMELMÆLK/SKUMMELK),** glukos, palmfett, arom.

Producerat i fabrik som hanterar mejeriprodukter, ägg (æg/egg) soja, spannmål (korn), mandel & nötter (nødder/nøtter) och därför kan spår av förekomma.

Förvaras på en sval, torr plats.

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Näringsvärde	per 100 gr
Energi	2191KJ/524kcal
Fett	28g
- Varav mättat fett	16g
Kolhydrat	62g
- Varav sockerarter	46g
Fiber	2g
Protein	5,4g
Salt	0,19g

Nettovikt: 107 g

Ean 5391531030686

Konsumentkontakt: info@intercandy.se